
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

本日 10：30 頃より、電話機の故障により当会宛の電話が繋がらない状況になってお

ります。 

お電話をお掛けいただいたお客様には、大変ご迷惑をお掛けしており申し訳ございま 

せん。 

早速復旧作業に掛かっておりますが、いましばらくお時間いただきますよう、お願い 

申し上げます。 

復旧次第、再度ホームページにて情報を更新いたします。 

緊急のご要件等がございましたら、下記問い合わせフォームよりご連絡くださいます 

ようお願い申し上げます。 

＜物流連へのお問い合わせフォーム＞ 

https://www.butsuryu.or.jp/inquiry/form 


